
                                                                       

                                                                                                  
SVOD KLISEN  PK CS 
V DOBŘENICÍCH

Svaz chovatelů slovenského teplokrevníka v ČR pořádá 
v sobotu 15. srpna 2009 v Dobřenicích (okr. Hradec Králové)
svod klisen k zápisu do plemenné knihy CS.
Začátek svodu v 10.00 hod.

Zápis klisen do PK CS
Zapsány mohou být tříleté a starší klisny teplokrevného plemene sportovních koní. 
Při zápisu do PK CS majitel klisny předloží originál potvrzení o původu koně, u klisen, které 
nemají POP, předloží průkaz koně.
 

Požadavky na zapisované klisny dle platného řádu PK CS:

- pro zápis do hlavního oddílu plemenné knihy klisen (HPKK) je požadován 
oboustranně  prokazatelný původ min. do 3. generace předků a průměrná známka 
posuzovaných znaků min. 6,1 b.

- do pomocné plemenné knihy klisen (PPKK) se zapisují klisny s dostatečně
        vyjádřeným   typem, odpovídajícím souladem a korektností tělesné stavby s únosnými 
        vadami exterieru, které nevyhovují požadavkům hlavního oddílu PK.

Čistokrevné klusácké klisny se do PK CS od r. 2008 již nezapisují.

Tříleté klisny zapsané v     PK CS (narozené v     rámci PK CS nebo PK ČT) se mohou   
zúčastnit  výkonnostních zkoušek pro PK CS (možnost vykonání zkoušky i na 
zkouškách pro PK ČT) – informace  zde

Poplatky dle sazebníku poplatků  PK CS:
Poplatek za zápis klisny do PK CS:  400,-Kč
Poplatek za vystavení Výpisu z plemenné knihy CS: 250,-Kč  (vystavuje se pouze klisnám, 
které nemají Potvrzení o původu).

http://www.studbookcs.cz/zkousky09.pdf

